
Microsoft Azure Driftsarkitekt søges til BDO i Aarhus

”Hvorfor ser (de andres) Microsoft Azure Driftsarkitekt-jobopslag ens ud?”
Godt spørgsmål. Men vi er enige – for tit står der KUN noget i den hér stil i stillingsopslagene:
”Du får ansvaret for design, implementering og vedligeholdelse af vores Azure Cloud-infrastruktur.
Som vores MS Azure Driftsarkitekt  arbejder  du sammen med vores it-  og udviklingsteams. I
fællesskab holder I vores cloudtjenester pålidelige, sikre, opdaterede og performanceoptimerede.”
 
SÅ NÅR VI SØGER DIG som Microsoft Azure Driftsarkitekt til BDO, regner du måske bare med
mere af samme skuffe. Korrekt?
Jamen det får du også … og så alligevel ikke. For ja, ansvaret for de førnævnte opgaver er OGSÅ
en del af jobbet hos os. Men hér er det ikke opgaverne i sig selv, der er vigtigst.
 
Når du arbejder hos BDO, gør du det, fordi du elsker at fjerne problemer. Fordi du bliver motiveret
af, at dine kolleger går fra bøvl til begejstring – og lykkes med deres arbejde – takket være din
viden og indsats.
Du drives af at hjælpe. Du får energi af at gøre arbejdsdagen effektiv og meningsfuld for andre. For
dig er det vigtigste ikke dine faglige kompetencer; din værktøjskasse. Det er derimod, hvad du
bruger dine kompetencer til. De resultater du skaber. Det er sådan, du måler din egen succes i
jobbet.
Genkender du dét hos dig selv? Så er vi allerede et godt match.
 
NÅR DU BLIVER vores nye Microsoft Azure Driftsarkitekt, får du kolleger, som i forvejen trives godt
sammen. Vi har en sund, afslappet, seriøs og imødekommende kultur. Og det mærker du. Glæd
dig også over de moderne, lyse og inspirerende lokaler, som danner de fysiske rammer om din
arbejdsdag. 
 
Du får titel af Senior Consultant, IT Operations – og her er nogle flere af dine ansvarsområder:

Automatisering af driftsprocesser med Azure DevOps m.v.●

Sikkerhedsstyring – inkl. konfiguration af netværkssikkerhed og identitetsstyring.●

Katastrofeberedskab med bl.a. test af genoprettelsesprocedurer.●

Support, sparring og rådgivning i brug af Azure-tjenester til udviklingsteams.●

Budgetoptimering af cloud-ressourcer.

 

●

Generelt ser vi helst, at du tager ejerskab over platformen. Betragt den som din. Og kom med
proaktive opfordringer til, hvordan vi bedst driver, trimmer, optimerer, oprydder og konfigurerer den.
Du og dine cloudkolleger sikrer, at vi hele tiden er upfront med BDO’s Azure-strategi: Sammen
udvikler og driver I den proaktivt og baseret på best practice.
 
Dine kvalifikationer tæller:

Certificeret inden for Microsoft Azure – fx som Azure Solutions Architect.●

Mindst tre års praktisk erfaring med Azure eller anden cloud-platform.●

Erfaring med infrastruktur som kode (IaC) og automatiseringsteknikker.●

God til PowerShell og/eller Azure CLI.●

Indgående forståelse for netværk og sikkerhedsprincipper.●

 
Kombinerer du desuden analytisk tænkning med din begejstring for at løse problemer – for at
hjælpe de andre på holdet – sidder du med stærke kort ift. stillingen.
Send os din ansøgning og cv allerede i dag. Vi ser frem til at høre fra dig.
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores
mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.

 
Brug for mere info først? 
Så ring eller mail til Henrik Lage, Director, Service Desk & IT Operations – på +4541962480 eller
helag@bdo.dk.
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